'דויתרס, על החרם הערבי', דבר, 29.9.1929.

81 רוייד גורביץ, ולטר פרויס ופנחס נמירובסקי, 'המצב הכלכלי בארץ-ישראל לאחר מאורעות אבי', אחדות העבודה, אוגוסט 1930.

82 אניטה שפירא, המאבק הנכזב: עבודה עברית, 1929-1939, תל-אביב 1977 (להלן: שפירא, המאבק הנכזב), עמ' 46; דוד גורביץ, ספר סטטיסטי לארץ-ישראל, 1929, ירושלים תר"ץ, עמ' 174. בדצמבר 1928 עדיין נמנו בעיר כ-600 מובטלים, מחציתם נכים שקשה היה לסדרם בעבודה. דן גלעד, הישוב בתקופת העליה הרביעית: בחינה כלכלית ופוליטית, תל-אביב 1973 (להלן: גלעד, הישוב), עמ' 245; נחום גרוס, 'המשק היהודי בארץ ישראל בשנים ללא תווית, 1928-1932', לא על הרוח לבדה: עיונים בהיסטוריה הכלכלית של ארץ ישראל בעת החדשה, ירושלים 2000, עמ' 289.